【様式６】

横 企 第   号

令和４年 4 月  日

●● ●●

●● ●● 様

 横芝光ＩＣ周辺産業用地整備基本計画策定業務委託

 公募型プロポーザル実施に係るプロポーザル審査委員会

 委員長（横芝光町副町長） 山 田  智 志

技術提案書の提出について(依頼)

令和４年 月  日付で参加の表明を頂きました【横芝光ＩＣ周辺産業用地整備基

本計画策定業務委託】公募型プロポーザルについて、募集要項に定める参加資格要件・

業務実施上の条件に適合すると認めたので、横芝光ＩＣ周辺産業用地整備基本計画策

定業務委託公募型プロポーザル実施要領第９条第２項の規定により、下記のとおり技

術提案書の提出を依頼します。

記

１ 依頼内容

（１） 技術提案書の提出

① 期  日：令和４年５月１７日（火）午後５時まで

② 提出場所：横芝光町役場 企画空港課 企業誘致班

（２） プレゼンテーション及びヒアリングへの出席

① 実施日時：令和４年５月２４日（火）●時●分～●時●分

② 集合場所：横芝光町役場 第●会議室

２ 留意事項

（１） 貴社の技術提案番号は「●」となるため、技術提案書等の所定位置に記入の上、提

出すること。

（２） 技術提案書等に関する質疑は、募集要項「４ 応募手続 (6)技術提案書等に関する質

疑の受付及び回答」に従い行うこと。それ以外の質疑応答は原則行わない。

（３） その他、募集要項を熟読の上、募集要項の記載内容に沿って作成すること。